

# Outsourced Finance ApS

Bøgebakken 2  
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/04/2018**

---

**Lasse Spangsege**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Outsourced Finance ApS

Bøgebakken 2

2960 Rungsted Kyst

Telefonnummer: 61317100

e-mailadresse: lasse@outsourcedfinance.dk

CVR-nr: 36697342

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Ringkøbing Landbobank

Torvet 1

6950 Ringkøbing

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i at yde rådgivning, forestå rapportering, analyser og lignende assistance relateret til finans og økonomi.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden fra den 1. januar 2017 til den 31. december 2017 udviser et resultat på DKK 67.467. Balancen viser en egenkapital på DKK 229.892. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Revision

Årsregnskabet ikke er revideret, idet virksomheden opfylder betingelserne for at undlade dette.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		262.294	369.563
Eksterne omkostninger .....		-146.507	-106.987
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>115.787</b>	<b>262.576</b>
Personaleomkostninger .....		-11.923	-116.958
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-22.241	-15.555
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>81.623</b>	<b>130.063</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		27.800	22.422
Andre finansielle indtægter .....		7.532	4.010
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-16.661	-1.174
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8.767	-959
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>91.527</b>	<b>154.362</b>
Skat af årets resultat .....		-24.060	-36.207
<b>Årets resultat .....</b>		<b>67.467</b>	<b>118.155</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....			0
Overført resultat .....		67.467	118.155
<b>I alt .....</b>		<b>67.467</b>	<b>118.155</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill .....			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Grunde og bygninger .....			0
Produktionsanlæg og maskiner .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			0
Kapitalandele i associerede virksomheder .....			0
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		282.884	188.823
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.884</b>	<b>188.823</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>282.884</b>	<b>188.823</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		2.999	3.000
Fremstillede varer og handelsvarer .....		12.375	13.680
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>15.374</b>	<b>16.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		71.678	39.922
Igangværende arbejder for fremmed regning .....			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....			0
Tilgodehavende skat .....			0
Andre tilgodehavender .....			0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>71.678</b>	<b>39.922</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		4.402	7.090
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>91.454</b>	<b>63.692</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>374.338</b>	<b>252.515</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	1.000
Andre reserver .....		0	24.000
Overført resultat .....		179.892	138.016
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>229.892</b>	<b>163.016</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....			0
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		24.519	21.211
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		16.841	35.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.086	32.619
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.446</b>	<b>89.499</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>144.446</b>	<b>89.499</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>374.338</b>	<b>252.515</b>